
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wejherowie uprawnień 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Na podstawie §3a Uchwały Nr IV/13/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2028, zmienionej Uchwałą Nr VII/73/2019 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2019-2028, zarządza się co następuje:

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie, Pani Ewie 
Zarębińskiej-Szczodra, uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: C10C59F8-C27C-400E-B7EA-9AE45F724928. Podpisany Strona 1




